
باتری 3200 میلی آمپری در پرچمدار جدید الجی

الجی جی 6 به بدنه بسیار مقاوم و باتری قدرتمند
مجهز میشود

شرکت الجی امروز تیزر جدیدی را برای گوشی هوشمند الجی جی 6 (LG G6) منتشر کرد که در این تیزر به
مقاومت بالای پرچمدار سال 2017 این شرکت کرهای اشاره مستقیمی شده است. همچنین طبق گزارشهای غیر

رسمی، باتری الجی جی 6 حداقل ظرفیت 3200 میلی آمپر ساعتی را ارائه میکند. با سایت شبکه همراه
باشید.

الجی جی 6 پرچمدار سال 2017 شرکت کرهای الجی خواهد بود که در روز بیست و ششم فوریه مصادف با هشتم
اسفند ماه و در جریان کنگره جهانی موبایل بارسلونا معرفی میشود. تاکنون خبرهای زیادی در مورد این

گوشی منتشر شده است و الجی هم دائما تیزرهای تبلیغاتی متنوعی در رابطه با این گوشی منتشر میکند.
چندی پیش الجی در دو تیزر تبلیغاتی به بهرهمندی گوشی هوشمند الجی جی 6 از نمایشگری بزرگ، بدنهای

خوش دست و کوچکتر و همچنین طراحی ضد آب اشاره کرده بود.

الجی همچنین اشاره داشت که بدنه گوشی الجی جی 6 داغ نمیشود و این محصول به تکنولوژی جدید و
بهینهای مجهز خواهد شد. همچنین بهرهمندی الجی جی 6 از مجاری خنک کننده به طور رسمی از سوی الجی
عنوان شده بود. الجی همچنین از تجهیز پرچمدار جدیدش به نمایشگری با وضوح تصویر 2880 در 1440

پیکسل یا اصطلاحا +QHD هم خبر داده بود. اما در این بین موضوعی که اطلاعاتی در مورد آن منتشر نشد
مربوط به ظرفیت باتری گوشی الجی جی 6 بود!
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متاسفانه پرچمداری سری جی الجی همواره از نظر ظرفیت و عملکرد باتری دارای نقطه ضعف نسبی بودهاند.
باتری گوشی هوشمند الجی جی 5 ظرفیت 2800 میلی آمپر ساعتی داشت و این موضوع به شدت مورد انتقاد
کاربران واقع شد. اما ظاهرا طراحی الجی جی 6 به گونه متفاوتی انجام میشود! الجی چندی پیش تیزر

تبلیغاتی را منتشر کرده بود که در آن به عبارت "More Juice" اشاره شده است. این عبارت کاملا نوید
بخش این است که باتری الجی جی 6 توان شارژدهی بهتری نسبت به نسلهای پیشین دارد، اما با این حال

اطلاعاتی در مورد ظرفیت احتمالی باتری این گوشی منتشر نشده بود.

حال و طبق گزارشهای جدید به دست آمده، گوشی هوشمند الجی جی 6 قرار است به باتری با حداقل ظرفیت
3200 میلی آمپر ساعت مجهز شود. منبع اصلی ارائه دهنده این خبر سایت ET News است. بدون تردید اگر

گوشی هوشمند الجی جی 6 به باتری 3200 میلی آمپر ساعتی یا باتری با ظرفیت بیشتر مجهز شود، توان
شارژدهی آن به مراتب بیشتر از نسلهای پیشین پرچمداران الجی خواهد بود و این امر برای کاربران

لذتبخش تلقی میشود. اما این تمام ماجرا نیست!

Resist Mode." الجی امروز تیزر دیگری را هم برای گوشی هوشمند الجی جی 6 منتشر کرد که در آن به عبارت
Under Pressure" اشاره شده است که به معنای "مقاومت بیشتر در زیر فشار" است. بنابراین کاملا مشخص



است که گوشی هوشمند الجی جی 6 به گونهای طراحی شده که از نظر مقاومت یک محصول مناسب باشد. با توجه
به مقاومت خوبی که دو گوشی الجی وی 10 و وی 20 دارند، جای تعجبی ندارد که الجی پرچمدار جدیدش را با

بدنهای مقاومتر مجهز سازد.

پیشبینی میکنیم که گوشی هوشمند الجی جی 6 از صفحه نمایشی 5.7 اینچی با وضوح تصویر +QHD، تراشه
اسنپدراگون 821 کوالکام، رم 4 گیگابایتی و دوربین اصلی دوگانه 12 و 8 مگاپیکسلی بهرهمند شود.

برای کسب اطلاعات دقیق در مورد مشخصات فنی این گوشی باید کمی دیگر صبور باشیم.
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